
Schůzka Rady pro IT 09/2022 
 

Datum:  06.12.2022 

Přítomni: David Pustai (DP), Lukáš König (LK), Petr Hranička (PH), Pavel Štáfek (PŠ), Jan Fiala (JF) 

Hosté:  

Omluveni:  Jana Kubátová (JK) 

 

Program: 

- migrace ORISu - nasazení nové (oddělené od webu) verze do ostrého provozu do  23.12.  

- stav e-mailů - na přelomu roku budou zmigrovány maily z domény orientacnisporty.cz z Wedosu 

na Google 

- stav WP Multisite - zkusíme založit více superadmin účtů, ať může šablony či doplňky instalovat 

více osob 

- stav fóra ČSOS - vznikly další účty, SSO zatím nenasazeno, další termín pro nasazení konec roku 

2022 

- stav OB postupů - JF osloví zájemce, zda by nechtěli s OB postupy pomoci 

- Další schůzka proběhne 07.02.2023 v 19:00 

 

Zapsal:  Jan Fiala, 06.12.2022 


